— 1 —

云南省教育厅办公室

云南省教育厅办公室关于开展

“一部手机办事通”宣传推广工作的通知

各高等学校：

为方便服务广大人民群众，实现我省政务服务事项“办事不

见面”“办事不求人”“最多跑一次”目标，省人民政府推出“互联网

+政务服务”移动平台手机 APP“一部手机办事通”。为贯彻落实

《云南省人民政府办公厅关于印发“一部手机办事通”宣传推广

实施方案的通知》精神，现就开展“一部手机办事通”宣传推广工

作有关事项通知如下：

一、通过学校网站、微信公众号等渠道转载“办事通”宣传信

息（下载邮箱：13700602958@163.com;密码：571590187），在

学校布放宣传材料，向师生开展宣传推广，提升“办事通”知晓面

和影响力。

二、在领导干部、教职工中率先推广使用“办事通”，提升办

事通的使用度（通过 4G、5G 手机软件商店下载“一部手机办事

通”或通过手机微信关注“云南一部手机办事通”公众号进行下

载）。

— 2 —

三、将宣传推广工作情况、使用“办事通”发现的问题和改进

意见等形成书面材料，于 2020 年 7 月 7 日前报送省教育厅政法

处 717 办公室。

联 系 人：曹光绪

联系电话：0871-65141098

电子邮箱：370639265@qq.com

2020 年 7 月 1 日

抄送：驻厅纪检监察组。